auræ in Nummophylacio Princ. Reg. Elect. Dresdæ adservata, Commentariolus; Accedit ejusdem Patere delineatio adornata à GULIELMO ERNESTO TENZELIO. 8vo. Dresdæ & Lipsiæ, 1758.

Poemata. 8vo. Brunsvigæ, 1757.

BOEHMERUS, GEORGIUS LUDOVICUS, M. Britannicæ Regis à Consiliis, et in Academiâ Georgia Augusta Antecessor.

Observationes Juris Canonici; cum appendice documentorum, et indice. 8vo. Gottingæ, 1766.

Principia Juris Canonici, speciatim Juris Ecclesiastici, publici et privati, quod per Germaniam obtinet. Editio sexta, emendatior; cum appendice, et indicibus. 4to. C. M. Gottingæ, 1791.

Electa Juris Civilis; cum appendice, et indicibus. 3 vol. 4to. Gottingæ, 1767-70.

Observationes Juris Feudalis. Editio secunda, recognita; cum indice. 8vo. Göttingæ, 1784.

Electa Juris Feudalis; cum indicibus. 2 vol. 4to. Lemgovicæ, 1795.

Principia Juris Feudalis, præsertim Longobardici. Editio sexta, emendatior; cum indice. 8vo. Gottingæ, 1795.

BOEHMERUS, GEORGIUS RUDOLPHUS, Anat. et Botan. Profess. Witteberg.

Bibliotheca Scriptorum Historiæ naturalis œconomix, aliarumque artium ac scientiarum ad illam pertinentium, realis systematica: Pars I. Scriptores generales, Leipzig, 1785-86:—II. Zoologi, 1786:—III. Physiologi, 1787:—IV. Mineralogici, 1788:—V. Hydrologi; cum indice universali, 1789. 5 vol. in 9. 8vo.

Commentatio Physico-Botanica de Plantarum Semine, antehac *Spermatologia* titulo, per partes, nunc conjunctim edita et aucta. Accedit Dissertatio de contextu celluloso vegetabilium. 8vo. Wittebergæ & Servestæ, 1785.

BOEHMERUS, JUSTUS CHRISTOPHORUS, Theologus Luth. et Philol. Helmstad.

Programmata III. auspicialia docendi in Academiâ Julia muneribus ordinariis quondam præmissa, nunc junctim auctius edita:—I. De providentiâ Augustorum in veteribus quibusdam Romanorum Nummis, cum figura:—II. De Principe Oratore:—III. De Divinitate Scripturæ Sacræ. 4to. Helmstadii, 1717.

Memoriæ Professorum Helmstadiensium in Medicorum ordine, qui diem suum obierunt, Prolusionibus binis descriptæ. 4to. Guelferbyti, 1719.

Inscriptiones sepulchrales Helmstadienses, una cum Monumentis ceteris collectæ et editæ; cum indice. 8vo. Helmstadii, 1710.

BOEHMERUS, JUSTUS HENNINGIUS, JC. Regis Borussiae Consiliarius intimus, Director Academiæ Fridericianæ.

Institutiones Juris Canonici, tum Ecclesiastici tum Pontificii, ad methodum Decretalium, nec non ad Fora Catholicorum atque Protestantium compositæ, adjecto duplici indice. Editio quarta. 8vo. Halæ Magdeburgicæ, 1760.

Corpus Juris Canonici GREGORII XIII. Pont. Max. auctoritate editum, et appendice nova auctum; cum variantibus lectionibus, notis, et indicibus; Præmissa præfatione duplici; cum iconè BENEDICTI XIV. P. M. in frontispicio. 2 vol. 4to. Halæ Magdeburgicæ, 1747.

Jus Ecclesiasticum Protestantium, usum hodiernum Juris Canonici juxta seriem Decretalium ostendens, et ipsis rerum argumentis illustrans. Quinta editio; cum effigie auctoris, et indicibus. 6 vol. 4to. Halæ-Magdeburgicæ, 1756-60.

Consultationes et Decisiones Juris; collegit, digessit, conspectu argumentorum, summaris, et indice instruxit, CAROLUS AUGUSTUS BÖHMERUS, filius. Editio secunda. 3 vol. in 6. fol. Halæ-Magdeb. 1756-58.

BOEHMIUS, v. BOEHME.

BOEMO, GIOVANNI, Aubano Alemano.

Gli costumi, le leggi, e l'usanze di tutte le Genti; tradotti per LUCIO FAUNO; Aggiuntovi gli costumi, e l'usanze dell' Indie Occidentali, ovvero Mondo Nuovo, da P. GIERONIMO GIGLIÒ. 8vo. Venetia, 1560.

El Libro de las Costumbres de todas las Genes del mundo, traduzido por FRANCISCO THAMARA. 8vo. Anvers, 1556.

BOERHAAVE, HERMANNUS, M. D. in Acad. Lugd. Bat. Præses Coll. Chirurg.

Essai sur la Caractère du grand Médecin; ou son Éloge critique. 8vo. Cologne, 1747.

Index Plantarum quæ in Horto Académico Lugduni Batavorum reperiuntur; cum indice. 8vo. Lugduni Batavorum, 1710.

Methodus studii Medici, emaculata et accessionibus locupletata ab ALBERTO ab HALLER; cum tabulis œneis. 2 vol. 4to. C. M. Amstelædam, 1751.

Consultationes Medicæ; sive Sylloge Epistolarum, cum ejus Responsis, in Britannia pri-

mun editæ, nunc aliquot exemplis auctiores. Adcesserunt Ejusdem Introductio ad Praxin Clinicam, et Prælectiones de Calculo. Editio Gottingensis altera, aucta, emendata, et cum præfatione edita ab ALBERTO HALLER; cum indice. 8vo. Gottingæ, 1752.

Prælectiones Academicæ, in proprias Institutiones rei Medicæ editæ, et notas addidit ALBERTUS HALLER; in hac editione adjectus est integer Institutionum Medicarum Cl. BOERHAAVE Textus; cum indice. 5 vol. 4to. ex typogr. Regia, Taurini, 1742-45.

De Morbis Ocularum Prælectiones publicæ, ex Codd. Auditorum editæ. Editio Gottingensis altera, quinta parte auctior et emendata; cum tabula ænea. 8vo. Gottingæ, 1750.

Epistolæ ad JOANNEM BAPTISTAM BASSAND, Medicum Cæsareum. 8vo. Viudobonæ, 1778.

BOERNERUS, CHRISTIANUS FRIDERICUS, Senior, Dresdensis, in Acad. Lipsiensi Sac. Lit. Professor.

Liber de doctis Hominibus Græciæ literarum Græcartum in Italia Instauratoribus; cum iconibus BESSARIONIS Cardinalis, et DEMETRI CHALCONDYLIS; cum indice. 8vo. Lipsiæ, 1750.

Orationes duodecim, et Recitationes, sive Dissertationes tres. 8vo. Lipsiæ, 1751.

BOERNERUS, FRIDERICUS, Lipsiensis, Medicinæ Doctor, ejusdemque in Acad. Vitembergensi Professor.

Bibliothecæ Librorum rariorum physico-medicorum Historico-criticæ Specimina duo. 4to. Helmstadii, 1751-52.